Исх.№____ от ___________ 2021 г.                                                                                                  г.Нур-Султан

РЕШЕНИЕ №3/3

 О ПРОВЕДЕНИИ АУДИТОРСКОЙ ПРОВЕРКИ

ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

««Скулбас»

 г.Астана                                                                                                               «10» ноября 2024 г.

Я, Ни Альберт Вячеславович, единственный учредитель Товарищества с ограниченной

ответственностью ТОО «Скулбас» решил:

-провести аудиторскую проверку за период 2022- 2023 годов

Единственный участник:

Ни Альберт Вячеславович